
  
 

 

 

 

 

Møtereferat 
 

Oppvekst og levekår 
Nylund skole 

 

Postadr.: Nylundsgata 1, 4014 Stavanger 

Besøksadr.: Nylundsgata 1 

Telefon: 51917200 Faks: 51917201 

E-post:   

www.stavanger.kommune.no 

Org.nr.: NO 964 965 226 

 

Gruppe: Driftsstyret Nylund skole 
Møtested: Nylund skole, Nylundsgt.1, møterom adm. 1.etasje hovedbygg 
Møtedato/ -tid: 24.09.09    kl.18.00-20.00 
Møteleder Hilde Sund (FAU) Referent: Frøydis Anthonsen 

Deltakere: Hilde Sund (FAU), Svein Terje P. Førland (FAU), Siri S. Rasmussen (lærer), Christine 

Auestad (lærer), Thomas Lea Monslaup (elev 7A), Henrik Sviland Kindingstad (elev 

7A), Roar Houen (politisk repr.), Grethe Storm Dahl (repr. andre tilsatte) og Frøydis 

Anthonsen (rektor)  

Forfall:  

Kopi til: Elevrådskontakt/IKT-ansvarlig, klubbstyret og oppslagstavler 

 
REFERANSE  ARKIVNR JOURNALNR DATO 

F.M.S.A.   10.11.2009 

 

Sak nr.:  Ansvar 

Sak 17.09 Godkjenning av innkalling og melding av saker til eventuelt. 

Ingen saker til eventuelt, men hvor er det blitt av Nytt fra : elevrådet, FAU, 

SFO og skolen? Vi tar det som sak 19A. 

 



 
 

2/2 

Sak nr.:  Ansvar 

Sak 18.09 Godkjenning av referatet fra 14.05.09 
Referatet ble godkjent uten merknader. 

 

Sak 19A Nytt fra: elevrådet, FAU, SFO og skolen 
-elevrådet  

Elevene savner klokka i skolegården. Etter rehabiliteringen har ikke klokka 

kommet i drift igjen. Saken er tatt opp tidligere, men det er tydelig at den ikke 

er blitt prioritert av Stavanger Eiendom. Rektor vil undersøke saken igjen og 

komme tilbake med svar på neste møte. 

Jentene ønsker hårføner i jentegarderoben. Guttene mente at de kunne ta 

med seg sin egen. Driftsstyret mente det var et godt forslag.  

Renhold av skuret. Det er ennå problemer med lukt. Driftsstyret ønsker 

regelmessig spyling en gang pr. mnd. 

Utlånsordningen. Elevene ønsker to køer ved utlånet. Den ene køen skal ha 

første prioritet. Dette fordi det er elever som har fått tildelt baner det aktuelle 

friminuttet. Ordinært utlån må stå i den andre køen. Rektor vil informere om 

endringen på ukenytt til alle lærerne. Elevene fra elevrådet informerer 

elever/klasser. Skriv henges opp. 

Vi ser om det er hoppetau til overs i gymsalen som kan flyttes til utlån. 

 

-skolen Rektor informerte om prosjektet ”Vi vil vite” Fra informasjon til 

kunnskap initiert av UiA (Universitetet i Agder). Skolen ønsker å utvikle et 

treningsopplegg fra 3.-7.trinn hvor elevene skal lære seg å innhente 

informasjon til bruk i faglige framstillinger. Hvor kan jeg finne faglig relevant 

stoff? Hvordan vet jeg at nettsiden har informasjon som er kvalitetssikret?      

Lære om kildehenvisning m.m.  

Alt dette omtales med et nytt begrep ”informasjonskompetanse” 

 

Sak 19.09 Godkjenning av skoleruta for 2010/2011 
Følgende endringer ble drøftet og vedtatt: 
Forslaget om å flytte 3.januar til 4.januar ble vedtatt. Dette fordi lærerne skal 

ha planleggingsdag 3.jan. Elevenes siste skoledag blir som følge av dette  

flyttet fra 22.juni til 23.juni. Ellers ingen endringer. 

Skoleruta blir lagt ut på skolens hjemmeside straks slik at alle foresatte kan 

planlegge for neste skoleår. 

 

 

Sak 20.09 Svar vedr. rutiner for påmelding til skolefritidsordningen 
Det er ikke mer driftsstyret kan gjøre med saken på nåværende tidspunkt. 

Vedtak: Saken tas til orientering. 

 

Sak 21.09 Åpningstider SFO på Nylund skole 
Saken har vært drøftet i rådsorganene. Viktig med god informasjon i forkant. 

Informere både skriftlig og på hjemmesidene. 

 

Vedtak i saken: driftsstyret vedtok å fortsette med dagens ordning. 

Dagens informasjon er vedlagt referatet. Møteinnkallingen til 

Informasjonsmøte for nye 1.klassinger 16.04.09 og Velkommen til Nylund 

SFO brev til de foresatte 29.05.09 
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Sak nr.:  Ansvar 

Sak 22.09 Fordeling av kultur - og velferdsmidler til elevene. 
Rektors forslag til vedtak i saken ble enstemmig vedtatt. 

 

Vetak i saken: Følgende aktiviteter  prioriteres av de tildelte midlene: 

Gosenrevyen, Storhaugrevyen, Viglesdalen og aktivitesdagen på Gamlingen 

samt utstyr til utleie.  

 

Sak 23.09 Ytterliggere nedgang i elevtall høsten 2009. Justert budsjett for høsten 
2009. 
Skolen prøver å kjøre så billig som mulig. Kuttene knytter seg til nedgang i 

elevtallet. Elevtallet synker ennå. Det har ikke vært mulig til dags dato å slå 

sammen klasser. Tallet på elever med rett til spesialundervisning øker. Tallet 

på elever med rett til grunnleggende norsk, morsmålsopplæring øker. 

Driftsstyret har orientert direktøren om skolens situasjon før sommerferien. 

Vedtak i saken: Saken tas til orientering. 

 

Sak 24.09 Ad. Budsjettendringer i SFO-høsten 2009 
 

De opplysninger som skolen har fått er gitt videre til driftsstyret.Det er litt 

usikkert hvor mye tilskudd SFO vil få som følge av stor økning i antall barn 

høsten 2009 

Vedtak i saken: Saken tas til orientering. 

 

Sak 25.09 Eventuelt: 
1) Invitasjon til skole/hjem konferansen 2009 

Rektor fikk i oppdrag å melde på Hilde Nordbø fra FAU 

 

 

Neste møte: 26.11.09 

Innleveringsfrist for saker til neste møte:  
 

 

[Navn] 
[tittel] 

 


